山口市

報 道 資 料

令和７年３月１２日

１ 件 名
「災害時における避難所等の安全確保に関する協定」締結式
（協定締結先：綜合警備保障株式会社）

２ 日 時 令和７年３月１９日（水）１４時００分から

３ 場 所 山口総合支所 ３階 第２委員会室

４ 内 容

 綜合警備保障株式会社と、災害時に市が指定する避難所等における安全確保や、運

営支援に関する協力について定める協定の締結式を行います。

式次第
①開式（出席者紹介）

②市長挨拶

③協定書調印

④協定書披露（写真撮影）

⑤綜合警備保障株式会社山口支社長挨拶

⑥閉式

５ 出 席 者

綜合警備保障株式会社

山口支社長        太田 憲介（おおた けんすけ） 様

山口支社西京支店長    武田 朗 （たけだ あきら）  様

山口支社西京支店 営業グループ主任

東 耕太郎（ひがし こうたろう）様

山口市

山口市長 伊藤 和貴

山口市総務部長 原田 憲一

山口市防災統括監 清徳 智彦

６ 問い合わせ
総務部防災危機管理課 （担当：土山）
℡ ０８３－９３４－２７２３

（様式１）